
  

 

MĚSÍČNÍK                 Srpen  2022 

 

 

 

 

 

 
h  
                Zpra voda j  obce                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

Obecní 
zpravodaj 



2        Z p r a v o d a j  o b c e  H e ř m a n i c e  u  O d e r  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



srpen  2 0 2 2    3 
 
Obecní úřad informuje: 

 
Otevírací doba úřadu: 

PO 7,30 11,30 12,30 17,00 
ÚT 7,30 14,00   
ST 7,30 11,30 12,30 17,00 
ČT 7,30 14,00   
PÁ Pro vnitřní potřeby obce 

 
Výdej poštovních zásilek: mimo 
výdejní dobu dle domluvy 

PO   16,00 17,00 
ÚT 12,00 13,00   
ST   16,00 17,00 
ČT 12,00 13,00   
PÁ 12,00 13,00   

 
Bankovní spojení:  
ČSOB č. ú.: 182438774/0300 
IČ:               00600750 
Email:            
obec@hermaniceuoder.cz 
IDDS:          a2ibmr6 
 
Telefonní spojení: 
Obecní úřad:       556748038 
Místostarosta:     737561954 
Starostka:           724189245 

Obec Heřmanice u Oder se 
připojuje k dalším obcím a městům 
v České republice a vyjadřuje 
solidaritu se státem Ukrajina.  

 
 

• Velkoobjemový odpad 
v roce 2022: 22.10. 
 

• Vývoz plastů v roce 2022:  
30.8., 27.9., 25.10., 22.11., 
20.12. 
 

• V sobotu 13. 8. 2022 od 14 
hodin pořádá Okrskový výbor 
Heřmánky 4. setkání 
hasičských seniorů a jejich 
životních partnerů v akci 60+ 
na Výletní zahradě ve Vésce. 

 
• V sobotu 20. 8. 2022 od 9 

hodin pořádá TJ Rozkvět 5. 
ročník netradičního rodinného 
závodu Heřmancup. 

 
• V sobotu 27. 8. 2022 od 17 

hodin  pořádá SDH Véska na 
Výletní zahradě srpnovou 
taneční zábavu „Hukot na 
dědině“. 
 

• Platby za vývoz komunálního 
odpadu za I. polovinu roku 
2022 jsou již přijímány.  

 
• Veřejné zasedání ZO se bude 

konat v pondělí 5.9.2022 v 17 
hodin v budově OÚ. 

 
 

mailto:obec@hermaniceuoder.cz


4        Z p r a v o d a j  o b c e  H e ř m a n i c e  u  O d e r  
  

…………………………………………………………………………………………………………………… 
 

Informace pro  kandidující politické strany v komunálních volbách 
 
V srpnovém i zářijovém zpravodaji je možnost zveřejnění volebních letáčků 
kandidujících politických stran v komunálních volbách 23. a 24. září 2022. 
 
V případě zájmu žádáme o zaslání ve formátu jpg na email: 
obec@hermaniceuoder.cz.  
……………………………………………………………………………………………………………………. 

 

mailto:obec@hermaniceuoder.cz


srpen  2 0 2 2    5 
 

Zápis z 31 . veřejného zasedání Zastupitelstva obce Heřmanice u Oder 
ze dne 27. 6. 2022 

 
   Přítomni členové zastupitelstva obce: 

Emilie Doubková,  Mgr. Vendula Jarošová, Dominik Šíma, Iveta Vyvlečková,  
 
Omluveni: Radek Bosák,  Pavel Křenek,  Petr Sumega 
 
Hosté: Silvie Mičková, Daniela Špundová DiS. 
 

1. Starostka obce Mgr. Vendula Jarošová zahájila 31. zasedání Zastupitelstva 
obce v 17:00, přivítala přítomné zastupitele. Zastupitelstvo obce (dále jen ZO) 
v počtu 4 členů bylo usnášení schopné a schválilo program jednání. 
Výsledek hlasování: Pro 4. Proti 0. Zdrželi se 0. 
2. Ověřovatelem zápisu a usnesení byli navrženi Emilie Doubková a Dominik 
Šíma, zapisovatel Silvie Mičková. 
Výsledek hlasování: Pro 4. Proti 0. Zdrželi se 0. 
3. Byla provedena kontrola plnění usnesení z 30. zasedání ZO. Starostka 
informovala zastupitele o průběžném plnění jednotlivých úkolů. ZO bere na 
vědomí.  
Výsledek hlasování: Pro 4. Proti 0. Zdrželi se 0. 
4. Program byl doplněn o body k projednání: každý doplněný bod programu 
se musí zvlášť schválit, aby se jím ZO dále zabývalo. 
„Stanovení minimálního počtu členů okrskové volební komise dle §15 odst. 1 
písm. d) zákona.“ 

Výsledek hlasování: Pro 4. Proti 0. Zdrželi se 0. 
„Jmenování zapisovatele okrskové volební komise dle § 17 odst.6 zákona.“ 
Výsledek hlasování: Pro 4. Proti 0. Zdrželi se 0. 
5.   ZO schvaluje Celoroční hospodaření obce a Závěrečný účet obce 
Heřmanice u Oder za rok 2021 včetně Zprávy o výsledku hospodaření obce 
s výhradou. Účetní obce, Daniela Špundová, zastupitelům předložila veškeré 



6        Z p r a v o d a j  o b c e  H e ř m a n i c e  u  O d e r  
  
podklady a přílohy. Výhrada je z důvodu pozdního schválení dohody o 
provedení práce u zastupitele obce.  
Výsledek hlasování: Pro4. Proti 0. Zdrželi se 0. 
6.  ZO schvaluje Účetní závěrku obce Heřmanice u Oder za rok 2021. Účetní 
obce, Daniela Špundová, zastupitelům předložila veškeré podklady a přílohy. 
Výsledek hlasování: Pro 4. Proti 0. Zdrželi se 0. 
7.  ZO schvaluje Účetní závěrku Základní školy Heřmanice u Oder za rok 2021. 
Účetní obce, Daniela Špundová, zastupitelům předložila veškeré podklady a 
přílohy.  
Výsledek hlasování: Pro 4. Proti 0. Zdrželi se 0. 

8. a) ZO bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 3.  
Výsledek hlasování: Pro 4. Proti 0. Zdrželi se 0. 
    b) ZO schvaluje Rozpočtové opatření č. 4. 
Výsledek hlasování: Pro 4. Proti 0. Zdrželi se 0. 
9. ZO schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene a 
dohodu o umístění stavby č IV-12-8018755 . Jedná se o připojení nového 
odběrného místa na parc.  č. 175/1, kde bude jistící skříň SS100/HDS, která 
bude napojena zemním kabelovým vedením NN pře parc. č. 175/1 a 176/1. 
Výsledek hlasování: Pro 4. Proti 0. Zdrželi se 0. 
10. ZO schvaluje  přijetí  dotace z MMR, dotační titul - Podpora budování a 
obnovy míst aktivního a pasivního odpočinku, podprogram – Podpora obnovy 
a rozvoje venkova na projekt s názvem Heřmanice v pohybu. Jedná se o 
stavbu workoutového hřiště.  
Výsledek hlasování: Pro 4. Proti 0. Zdrželi se 0. 
11. ZO odkládá podpis Nájemní smlouvy  obce Heřmanice u Oder  se 
společností CETIN a.s. Zastupitelé požadují osobní schůzku s projektanty a 
podrobnější vysvětlení stavby.  
Výsledek hlasování: Pro 4. Proti 0. Zdrželi se 0. 
12. ZO bere na vědomí Stanovení minimálního počtu členů okrskové volební 
komise dle §15 odst. 1 písm. d) zákona na 5 osob.  
Výsledek hlasování: Pro 4. Proti 0. Zdrželi se 0. 



srpen  2 0 2 2    7 
 
13. ZO bere na vědomí Jmenování zapisovatele okrskové volební komise dle 
§ 17 odst.6 zákona, a to paní Danielu Špundovou DiS. 
 Výsledek hlasování: Pro 4. Proti 0. Zdrželi se 0. 
14. Diskuze: 

• Vendula Jarošová 
- Nabídka nabíječky na elektrokola. Místostarosta Pavel Křenek 

zaslal zastupitelům nabídku dvou typů nabíječek. Dominik 
Šíma doporučil zakoupení obyčejných nabíječek bez stojanů. 
Funkce bude stejná a mnohem úspornější.  

Závěr: Nebylo žádných jiných dotazů a připomínek. Starostka obce 
poděkovala zastupitelům za účast. Zasedání bylo ukončeno v 17:44 hod. 

 

Usnesení z 31. zasedání zastupitelstva obce Heřmanice u Oder  
ze dne 27. 6. 2022 

  
Zastupitelstvo obce po projednání:  
 
SCHVALUJE: 
 

1. Program jednání  31. zasedání ZO. 
2. Ověřovatele zápisu a usnesení Emilie Doubková a Dominik Šíma. 

             Zapisovatel: Silvie Mičková 
3. Doplnění programu k projednání o body usnesení č. 13,14. 
4. Celoroční hospodaření obce a Závěrečný účet obce Heřmanice u Oder 

za rok 2021 včetně Zprávy o výsledku hospodaření obce s výhradou. 
5. Účetní závěrku obce Heřmanice u Oder za rok 2021.  
6. Účetní závěrku Základní školy Heřmanice u Oder za rok 2021. 
7. Rozpočtové opatření č. 4. 
8. Smlouvu o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene a dohodu o 

umístění stavby č IV-12-8018755. 



8        Z p r a v o d a j  o b c e  H e ř m a n i c e  u  O d e r  
  

9. Přijetí  dotace z MMR, dotační titul - Podpora budování a obnovy míst 
aktivního a pasivního odpočinku, podprogram – Podpora obnovy a 
rozvoje venkova na projekt s názvem Heřmanice v pohybu. 

ODKLÁDÁ: 

10. Nájemní smlouvu  obce Heřmanice u Oder  se společností CETIN a.s. 

BERE NA VĚDOMÍ: 

11. Kontrolu plnění usnesení z 30. zasedání zastupitelstva obce 
Heřmanice u Oder. 

12. Rozpočtové opatření č. 3. 
13. Stanovení minimálního počtu členů okrskové volební komise dle §15 

odst. 1 písm. d) zákona na 5 osob.  
14. Jmenování zapisovatele okrskové volební komise dle § 17 odst.6 

zákona, a to paní Danielu Špundovou DiS. 
15. Připomínky z diskuse. 

 
 

 

 



srpen  2 0 2 2    9 
 

 
 



10        Z p r a v o d a j  o b c e  H e ř m a n i c e  u  O d e r  
  
Představujeme politické strany, které chtěly mít zveřejněné seznamy 
kandidátu do  komunálních voleb. Řazeno abecedně. 
 
Upozorňujeme, že počet politických stran může být v zářijových volbách 
více: 

Komunistická strana Čech a Moravy 

1. Emilie Doubková 
2. Bohuslava Škutová 
3. Žaneta Vašková 
4. Lenka Chromková 

 
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová 

1. Mgr. Vendula Jarošová 
2. Pavel Křenek 
3. Iveta Vyvlečková 
4. Jan Špunda 
5. Martin Biskup, DiS. 
6. Dominik Šíma 
7. Linda Trčková 
8. Mgr. Pavla Baráková 
9. Antonín Fegler 

 

Nezávislí kandidáti 
 

1.      Ing. Jakub Janíček 
2.      Jiří Jurdič ml. 
3.      David Ptáček 
4.      Patrik Beck 
5.      Petra Mazare 
6.      Stanislav Ptáček st. 
7.      Josef Beck 



srpen  2 0 2 2    11 
 

 



12        Z p r a v o d a j  o b c e  H e ř m a n i c e  u  O d e r  
  

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 
kancelář ředitele krajského ředitelství 
oddělení prevence 

 

 

POZOR na falešné bankéře! 
 

Dnešní moderní doba nahrává podvodníkům, kteří se svou obětí nemusí přijít 
do fyzického kontaktu. Stačí jim pouze telefon a věrohodný scénář, aby svou 
oběť připravili o několik desítek či stovek tisíc korun! 
K velmi častým scénářům takových podvodníků patří vydávání se za 
bankovního úředníka. Pachatel volá se smyšleným příběhem o napadení 
bankovního účtu, snaží se ve své oběti vyvolat strach o její finanční prostředky 
a pod tímto tlakem donutit volaného, aby neodkladně převedl své peníze na 
zabezpečený účet a nepřišel tak o své úspory. K tomuto pachatelé používají 
tzv. spoofingu. To znamená, že používají napodobeninu čísla banky, případně 
policie.  
Během telefonního hovoru pachatel nabádá volaného, aby vybral veškerou 
finanční hotovost, případně si ještě sjednal úvěr a celý tento finanční obnos 
následně vložil do bitcoinmatu. Před vložením hotovosti zašle své oběti QR 
kódy, na základě kterých je zapotřebí peníze do vkladomatu vložit. Tyto kódy 
mají údajně zajistit vklad na zabezpečený účet. Pro zvýšení věrohodnosti 
svého tvrzení pachatel, coby bankovní úředník, přepojí poškozeného na 
falešného policistu, který doporučí s bankéřem spolupracovat dle sdělených 
informací. Poškozený pak v obavě o své peníze pachateli vyhoví, peníze 
vkládá v dobré víře do bitcoinmatu, avšak tímto krokem se připraví o vloženou 
finanční hotovost. 
Policisté v této oblasti mimo jiné věnují velkou pozornost preventivním 
aktivitám, aby se tyto informace dostaly k nejvíce občanům a ti se následně 
nestávali dalšími podvedenými. Jednou z těchto aktivit je i umisťování 
preventivních letáků s varováním přímo na bitcoinmaty. Největší dosah 
informovanosti však zajišťuje spolupráce s médii a bankovními ústavy.  
 



srpen  2 0 2 2    13 
 
 
V médiích například proběhlo: 
Rozhovor v Českém Rozhlase: https://ostrava.rozhlas.cz/vydavaji-se-za-
bankere-i-policisty-a-okradaji-duverive-lidi-o-uspory-8765326 
Článek na webu Policie ČR: Pozor, volá bankéř! - Policie České republiky 
 
por. Bc. Miroslav Kolátek 
oddělení prevence 
Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 
 

 

 

 

https://ostrava.rozhlas.cz/vydavaji-se-za-bankere-i-policisty-a-okradaji-duverive-lidi-o-uspory-8765326
https://ostrava.rozhlas.cz/vydavaji-se-za-bankere-i-policisty-a-okradaji-duverive-lidi-o-uspory-8765326
https://www.policie.cz/clanek/pozor-vola-banker.aspx


14        Z p r a v o d a j  o b c e  H e ř m a n i c e  u  O d e r  
  
 

ŠANCE NA SNÍŽENÍ DLUHŮ-MILOSTIVÉ LÉTO II  
OD ZÁŘÍ DO LISTOPADU 2022 

 
Milostivé léto nabízí zbavení se dluhů bez nutnosti platit náklady exekuce a 
vysoké úroky. Milostivé léto je určeno fyzickým osobám, které mají dluh vůči 
státu nebo jiným veřejnoprávním věřitelům.  

Podmínkou je, aby byl vymáhaný soudním exekutorem a aby daná fyzická 
osoba nebyla v insolvenci Soudní exekutor při splnění podmínek akce pak 
i bez návrhu zastaví exekuci, ale pouze v řízeních zahájených přede dnem 
28. října 2021 

Co udělat abychom milostivé léto využili? 

K zastavení exekuce je nutné, abyste během tříměsíční lhůty uhradili původní 
dluh (tzv. jistinu) nebo její část, na kterou je vedena exekuce, a 
zároveň zaplatili paušální náhradu nákladů exekuce ve výši 1815 Kč včetně 
DPH. Zbytek (tzv. příslušenství dluhu) pak bude odpuštěn. 

Aby exekutor zastavil exekuci, musíte mu do 30. listopadu 2022 písemně 
sdělit, že žádáte o zahájení postupu, tedy že žádáte o zahájení postupu 
podle právní úpravy tzv. milostivého léta. 

V případě, že přesně nevíte, kolik jistina činí, požádejte vašeho exekutora 
v doporučeném dopise o vyčíslení aktuální dlužné jistiny, která má být 
uhrazena pro splnění podmínek milostivého léta. Soudní exekutor bude 
povinen vám do 15 dnů od doručení písemnosti odpovědět.  

Jaké dluhy spadají do milostivého léta? 

Akce se týká exekučních sporů s veřejnými institucemi. Bude tedy možné se 
zbavit například dluhů vůči dopravním podnikům, technickým službám, 
nemocnicím, energetikám v rukách státu (např. ČEZ), exekučně vymáhaných 
dluhů vůči zdravotní pojišťovně, obcím za nájem v obecních bytech nebo 
dluhů z nezaplacených poplatků České televizi a Českému rozhlasu. 



srpen  2 0 2 2    15 
 
Jaké dluhy nespadají do milostivého léta 

Ustanovení o milostivém létu se nevztahují na peněžité tresty nebo jiné 
majetkové sankce, které byly uložené v trestním řízení za úmyslný trestný čin, 
dále na pohledávky na náhradu újmy způsobené úmyslným porušením právní 
povinnosti a také na pohledávky věřitelů na výživné a na náhradu újmy 
způsobené na zdraví. 

Milostivé léto nelze uplatnit ani na daňové a správní exekuce, které jsou 
vymáhané např. celní nebo finanční správou nebo správou sociálního 
zabezpečení. 

Kde Vám pomohou? 

Občanská poradna Odry, Hranická 1113/48,  
PROVOZNÍ DOBA: pondělí 8.00-16.00, úterý 8.00-14.00, čtvrtek 8.00-
12.00, pátek 8.00-12.00, telefon 731 228 547, 604 645 378 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



16        Z p r a v o d a j  o b c e  H e ř m a n i c e  u  O d e r  
  

Výročí založení TJ Rozkvět 

Minulou sobotu proběhl každoroční tradiční turnaj TJ Rozkvět. Letošní ročník 
byl ale hlavně oslavou založení místní TJ, která v naší obci funguje již 50 let. 
Na oslavu založení TJ byli pozváni zakládající členové společně s vedením 
obce. 
 
Setkání proběhlo 
v přátelském duchu, velké 
poděkování patřilo 
zakládajícím členům, kteří 
se založením TJ zasloužili o 
sportovní, ale i kulturní 
vyžití v naší obci.  
Samozřejmě poděkování 
patří Vám všem, kteří jste 
byli a jste součástí TJ a dle 
svých možností jste 
pomáhali a přiložili ruku k dílu. V současné době nám výrazně v udržení chodu 
TJ Rozkvět vychází vstříc vedení obecního úřadu, kterému patří také 
poděkování.  
 
Sportovní část byla zahájena ve 14:00 hodin turnajem v malé kopané a 
volejbalu. Ve fotbale se utkali hráči z Oravské Lesné, Oder, Suchdolu n/O, 
Fulneku, Dobešova a samozřejmě naši fotbalisté. 
 

Volejbal si zahráli Tošovice, 
Klokočov, Potkani a 
Heřmanice. 
 
Fotbalové klání nakonec 
vyhrál Suchdol n/O, na 
druhém místě se umístil 
Fulnek a třetí příčka patřila 
Dobešovu. Závěr turnaje 



srpen  2 0 2 2    17 
 
patřil utkání mezi našimi fotbalisty a hráči z Oravské Lesné. Orava nás po 
náročném souboji porazila o jeden gól výsledkem 1 : 0. 
 
Ve volejbale pak zvítězili 
hráči Heřmanic před 
Klokočovem. Na třetím 
místě skončili Potkani a 
bramborovou medaili 
získaly Tošovice. 
 
I přes rozmary počasí to 
byl povedený turnaj a 
důstojná oslava výročí 
založení TJ Rozkvět. Na 
své si přišly i děti, které mohly dovádět v nafukovacím hradu. Po celou dobu 
pak bylo zajištěno občerstvení a určitě nikdo nestrádal. K pohodě nám hrál po 
celý den George a večer pak vystoupila skupina MultiSins. 
 
Poděkování patří i sponzorům, kteří nás podpořili.  
 
V první řadě to je: 

- Obecní úřad Heřmanice u Oder a dále pak 
- Enviro – Hik Daniel Michálek 
- Christeyns Patrik Žila 
- Agro Odersko  Ing. Čestmír Tomáš 
- KPPS Svatopluk Pavlovský 
- Autodoprava Josef Beck 
- Pěstitelská pálenice Ing. Milan Mička 

 
Věříme, že všichni byli spokojeni a celý den si užili. Už teď se těšíme na další 
turnaj, ale i na další akce, které chystáme. 
 

TJ Rozkvět Heřmanice u Oder 
 



18        Z p r a v o d a j  o b c e  H e ř m a n i c e  u  O d e r  
  

Nabídka TJ Rozkvět 
 

Zájemci o fotoknihu k 50 výročí založení TJ 
pošlete zprávu na náš facebookový messenger 
nebo na tel. č. 777625094. 
 
Zprávy posílejte nejpozději do 15. 8. 2022. 
 

 

 

 

 

Zprávičky z naší místní školičky 
Slavnostní rozloučení  
30.6. jsme se slavnostně rozloučili se školním rokem. Celé odpoledne 
probíhaly hry na školní zahradě a většina dětí si užívala společně strávené 
chvíle až do úplného konce.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



srpen  2 0 2 2    19 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rozloučení s absolventy 
Rozloučili jsme se s žáky, kteří už 
nebudou v příštím školním roce 
žáky naší školy. 
Byli to Daniel Lev, Eliška 
Křivonožková a Valentýna 
Jarošová. Všichni tři budou 
pokračovat ve školní docházce ve 
Vítkově. Eliška a Valentýna 
úspěšně vykonaly přijímací 
zkoušky a stávají se tak studentky 
gymnázia. 
 
 
Přejeme všem třem letošním absolventům hodně úspěchů v dalším životě. 
 
 
 



20        Z p r a v o d a j  o b c e  H e ř m a n i c e  u  O d e r  
  
 
Příprava na nový školní rok 2022/2023 
Sotva žáci opustili školu, 
začalo se ve škole uklízet, 
schovávat, stěhovat a 
připravovat na práce, 
které jsou naplánovány 
na dva měsíce prázdnin, 
po kterých bude škola 
jako nová. 
Hned na začátku 
prázdnin byly vyměněny 
hlavní vchodové dveře. 
Do nové multifunkční 
učebny, která bude 
využívána hlavně k dělení hodin v početné I. třídě, byla instalována školní 
nástěnná tabule. S přibývajícím počtem žáků bylo potřeba dokoupit lavice a 
židle, ale také rozšířit školní šatnu a dokoupit rovněž židle do školní jídelny. 
Moc se těšíme na novou školní zahradu s venkovní učebnou. Ale hlavně se 
těšíme na všechny děti. 
 
 

 
 
 



srpen  2 0 2 2    21 
 
 



22        Z p r a v o d a j  o b c e  H e ř m a n i c e  u  O d e r  
  
 



srpen  2 0 2 2    23 
 
 



24        Z p r a v o d a j  o b c e  H e ř m a n i c e  u  O d e r  
  
 



srpen  2 0 2 2    25 
 
 



26        Z p r a v o d a j  o b c e  H e ř m a n i c e  u  O d e r  
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 B
la

ho
př

ej
em

e!
!! 

 
 P

ře
je

m
e 

ho
dn

ě 
št

ěs
tí 

na
ši

m
 s

po
lu

ob
ča

nů
m

, k
te

ří
 

 o
sl

av
uj

í s
vé

 n
ar

oz
en

in
y 

 v
 m

ěs
íc

i s
rp

nu
: 

 

•
Ch

ro
m

ek
 A

lb
ín

 

•
B

ar
ák

 O
to

 

•
B

ys
tř

ič
an

 A
lo

is
 

•
H

el
ís

ek
 B

oh
us

la
v 

  



srpen  2 0 2 2    27 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



28        Z p r a v o d a j  o b c e  H e ř m a n i c e  u  O d e r  
  
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

Informační měsíčník:   Obecní zpravodaj 

Vydala:                         Obec Heřmanice u Oder, v počtu 70 ks 

Adresa:                         Heřmanice u Oder č. 47, 742 35 Odry 

Cena:                             5,- Kč 

Tel. :                              556748038 

IČ:                                  00600750       

Datum vydání:             1. 8. 2022  

e. č. MK ČR E 10243   26. ROČNÍK – 8/2022 

 


